Clamor, & heron <sup>fronibus</sup> <sup>acceptis</sup> <sup>lythare</sup> <sup>h</sup>, <sup>lyra</sup> <sup>h</sup>.  
 Præcipui ante alios super ora manibus <sup>lyram</sup>.  
 Non longum: rex bella Darius & arma  
 Movit in hunc per profectum epasitatus Orante,  
 Vincitur ille, armis epasitis, raptus in altu  
 Tollitur infelix hunc. & ludibria rora  
 Adrastia, & roras in rebus inanes  
 Fortibus. Quid magne Solon ais esse beata,  
 Solus vita, nullo infortibus venio.  
 Ante rosos nemo est felix & Cræse supremos,  
 Magnificus te quo splendor beat, hanc opulentis  
 Resistora luxu pompa, no facta talenta,  
 Non inforta. Ergo qui summis ais esse beata.  
 Que? nuper frater Acobin sancta, Bitona

Infines, mater semine pios Quia sacerdos.  
 Quia simulat interu Dimini ad delubra sedente  
 Trahens inuitis, patiens orge supinis  
 Et summa Dimini ergo pietatis magna feruntur,  
 Et si donari quod felix, quod h, beata,  
 Et fastu foret in vita mortalibus omni.  
 Forte super iudicis Thalamo et halase sequenti,  
 Sicut deprehensit anima. post hos ter maximus armis  
 Conopidum ostellus, qui bello roridum ardens  
 Pro patria du pugnat. ego orso propudum sum  
 Et felix? hanc sic: mors, venit hoc & una vita  
 Arguet exarte, quo in perveneris, ego  
 Tu demum iudex. Per saru et roridit armis  
 Consendit, pyra Lybis, ter ror vocant  
 Clara, magne Solon h, saperet in seris, & hostem

Exempto mœnibus mœnorum cognoscere sese,  
Esse suo hincq; casus, scilicet futura,  
Disserat atq; in moderatis ipse trophæis,  
Cyrus. & hinc Scythibus Pharyngis simul et fœderibus armis  
Tot regnis frœnda, caput obtinuerat amara  
Præbuit hostili palmarum ludibria victor.

Perpetuum nihil est, solidum nihil, at voluit æqui  
Oia docedunt fluxu, arceduntq; refluxu.  
His verbis viduas transire potentia rerum  
Imperia, atq; verba Cassari, abasq; renasce.  
Plurimaq; assiduo devotum lingua rotarum.  
Hoc Sybaris parte effusa est Babylonis ruina,  
Borsah, & Assyria regum, & ter maxima Roma,  
Persarumq; aries quondam recidere, cadentisq;  
Plurima præterea Florentia regna superbis

Exim. opibus, fuerit vltima nulla superbus.  
Euripo in moest, nec habent sua flammae cuncte  
Impetu, & æternum, perdurantes visere.  
Tristis haud quicquam his assidit, quibus cura seruda  
Voluntur in laum, quam hos inter vivere, dudu  
A quibus cuncti imperio, aut carbone notati,  
Aut nigro & thera fuerint, et fata præoptent  
Aut patrum vestisse soliti, ac petere vltima thula  
Littera, Sicut Scythorum vel ubi Thæx combibit Hebræi,  
De si iudicio lausi inra mœnia stans  
Postas videant, fusosq; è pleno carthymos.  
Scipio Linceus maior tu referre vta  
Maluit obscurus, tu ad busta extrema venire  
Esse, apud populum instratum spoliatus opibus,  
Vta ornamentis, reliquum quæ in gloriam avi